
 

 

CITTÀ DI ALTAMURA 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI BARI 
 

  

ESITO DI GARA 

  

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO, SUDDIVISA IN 2 LOTTI, DELLA FORNITURA DI N. 3 

AUTOBUS URBANI CLASSE I - SMART GO CITY SECONDA EDIZIONE. 

 

  

STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI ALTAMURA – Piazza Municipio 70022 – Altamura BA – 
Codice NUTS ITF47 

OGGETTO: procedura aperta per l’affidamento, suddivisa in 2 lotti, della fornitura di n. 3 autobus 
urbani classe 1 - SMART GO CITY seconda edizione. 

 LOTTO1: - FORNITURA DI 2 BUS URBANI CLASSE 1 ALIMENTAZIONE GASOLIO (O, IN 
ALTERNATIVA IBRIDA GASOLIO) EURO 6 LUNGHEZZA MT. 10,5 ±15% - CIG 9846446848 – 
CUP J79I22000970002 - CPV 34121100.  

 LOTTO 2: FORNITURA  N. 1 BUS URBANO CLASSE 1 ALIMENTAZIONE GASOLIO (O, IN 
ALTERNATIVA IBRIDA GASOLIO) EURO 6 LUNGHEZZA MT. 7,5 ±10% - CIG 98464847A4 C 
CUP J79I22000970002 - CPV 34121100-2. 

IMPORTO DELL’APPALTO: Lotto 1: € 600.000,00 oltre IVA – Lotto 2: € 206.000,00 oltre IVA – Importo 

complessivo € 806.000,00 oltre IVA. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa. 

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 1240 del 24/07/2023. 

NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 

 LOTTO 1: n. 1 

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE 

DI PINTO & DALESSANDRO SPA 04879190728 

 

 LOTTO 2: n. 2 

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE 

DI PINTO & DALESSANDRO SPA 04879190728 



OFFICINE MIRANDOLA VEICOLI NDUSTRIALI SPA 00874590235 

 

NUMERO IMPRESE ESCLUSE: 0 

AGGIUDICATARI: 

 LOTTO1: DI PINTO & DALESSANDRO SPA - S.S. 172 dei Trulli, Km 19 - 70017 Putignano –BA. 

 LOTTO2: OFFICINE MIRANDOLA VEICOLI NDUSTRIALI SPA - Via Vittorio Veneto, 66 - 37053 

Cerea – VR. 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 

 LOTTO1: € 599.400,00 oltre IVA, al netto del ribasso dello 0,1% sull’importo a b.a.. 

 LOTTO2: € 185.000,36 oltre IVA, al netto del ribasso del 10,194% sull’importo a b.a.. 

 

Altamura, 13/09/2023 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 

F.to: dott. Luca Nicoletti  

 


